
お得意先様　各位

　日頃より弊社カーテンレール製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、カーテンレール新商品の発売と一部廃止のご案内を申し上げます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。引き続き、FEDE製品のご愛顧をお願い申し上げます。

【新商品】

◇ Ｎ-24

・ アルミ専用カセットランナー

【廃止品】

◇ Ｎ-30 ◇ 点滴レール

・ ステンレス カーブレール 120° ・ 点滴ランナーL

・ ステンレス カーブレール 135°

◇ Ｎ-24

・ 静音ランナー

【形状変更】

◇ ピクチャーギャラリー

以上

品切れの際は、ご容赦の程宜しくお願い申し上げます。

2023年 8月

―　　記　　―

カーテンレール　新商品販売及び一部廃止品のご案内


